
UCHWAŁA NR 18/550/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 maja 2015 r. 
 
w sprawie przyjęcia regulaminu konkursu „ODKRYWCA 2015” b ędącego 
Wyróżnieniem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1), uchwały Nr XXV/303/04 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 
Turystyki Województwa Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Przyjmuje się Regulamin Konkursu „ODKRYWCA 2015” będącego 
Wyróżnieniem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego w dziedzinie turystyki, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Sportu  
i Turystyki. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379. 


